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Informationsblad 
Detta är ett informationsblad som delas ut till alla lägenheter i 
bostadsrättsföreningen Prosten. Tanken är att det ska komma ut ett par gånger 
om året och innehålla information om vad som är på gång inom föreningen. Om du har 
synpunkter på bladet så kan du informera någon i styrelsen, lägga en lapp i föreningens 
brevlåda Nobelparken 1 eller mejla till brfprostenkga@gmail.com. 
 
 
Årets stämma 
Stämman ägde rum tisdagen den 16 maj. Vi var 11 deltagare på stämman, vilka 
representerade 7 medlemmar i vår bostadsrättsförening. 
Lite information från stämman: 

• Inga motioner har inkommit. 

• Hans-Eric Westerlund omvaldes som ordförande och Ingemar Olofsson, ledamot, har 
avgått ur styrelsen.  

• Styrelseledamöter: Hans-Eric Westerlund, Lena Johansson, Elisabeth Westerlund, 
Mathz Björn, Björn Persson, Inger Magnusson och Marianne Brunzell. 

• Nya stadgar antogs. 
 
Vårstädning 
Några få, utöver styrelsen, dök upp till vårstädningen den 23 april. Tyvärr blev inte allt arbete 
gjort. Det vore önskvärt om fler ställer upp nästa gång, dels för att det är trevligt att träffa 
sina grannar, dels för att vi inte ska behöva köpa in ytterligare tjänster. 
 
Markskötsel 
Vi har nu ett skriftligt avtal med T L Skog & Trädgård om gräsklippning, snöröjning m m. 
Övriga arbeten kommer att beställas när det blir aktuellt. 
 
Minibibliotek 
Utanför bastun finns nu ett minibibliotek, där man kan låna böcker. Alla är välkomna att 
ställa dit sina böcker som man inte längre vill ha. 
Utanför bastun finns även ett kubbspel och ett ringkastningsspel för utlåning. 
 
Motorvärmare 
 För användarinstruktion för bilvärmaruttag gå till https://hsbkarlskoga.se 
/föreningar/prosten/parkering. 

 
 

Var god vänd för mer information 
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Vattenlarm 
Har du hämtat ut vattenlarmet som ska monteras under diskbänken hos vice- 
värden. Om du behöver hjälp med monteringen kontakta vicevärden Peter eller 
Hans-Eric. 
 
Trappvagn 
Finns att låna i passagen in till snickarverkstaden. 
 
Sophanteringen 
På grund av kommande direktiv som vi måste följa har styrelsen beslutat att förbättra 
sophanteringen inom området. Vi kommer att köpa in ytterligare ett kärlskåp med leverans i 
höst. Just nu har vi ersatt facket ”tidningar och papper” med ”plastavfall”. Vi återkommer 
med ytterligare information under hösten. 
 
Frågor? 
Har du frågor/funderingar eller synpunkter så kontakta gärna någon av oss i styrelsen. 
Våra kontaktuppgifter finns på anslagstavlorna i trappuppgångarna. 
 
 
 
 

 


